tis plenæ. Vir est in literis egregius, neq; sui dissimilis in moribus. Vir est clarus imaginibus, neq; non illustris egregius in Rem publicam meritus. Officium beneficio cumulasti. Corporis formam animi dotibus equiparas. Cum Dijis ex pari iuuit. Oratione tua graviiter offensus est, partim quod esset incondita, partim quod arrogans. In hoc probitas & equa cruditionem. In hoc fortuna cum probitate facit paria: Ita Seneca. Vir est egregie doctus, atq; item probus. Vir est similiter doctus ac facundus. Vir est haud dissimiliter eloquens ac doctus. Vir per doctrina ac probitate. Vir est perinde facundus ut doctus. Ciues, hostes iuxta metuit, dixit Sallustius, pro eo quod est, ciues & que atq; hostes. Fortune corporis animiq; bonis iuxta diuers. Ita Sallustius: Plebi patribusq; iuxta charus. Idem: Hyemem atq; & statem iuxta pati. Plinius: Iuxta diebus noctibusq; tacitus labitur mundus. Idem: In Italiae partibus quibusdam iuxta hyeme & estate fulgorat. Ad hanc formam pertinent & illa. Plautus: Iuxta mecum rem tenes: id est, & que atq; ego. Idem in Persa: Iuxta tecum si tu nescis, nescio. Sallustius in Catilinario: Quo in loco res sitae sunt, iuxta mecum omnes intelligitis. Huc pertinent & illa minus quidem usitata, sed tamen apud probatissimos autores reperta. Terentius: Quo iure, quaq; iniuria me in pistrinum dabit: id est, sine iure, siue iniuria. Cicero ad Atticum: At quam honesta, quam expedita tua consilia, quam euigilata tuis cogitationibus, qua itineris, qua navigationis, qua congressus, sermonisq; cum Cæsare. Idem ad eundem: Quam video te distentissimum esse, qua de Butrotijs, qua de Bruto. Quia posuit pro tum.

Quæ commodius copulent contraria.

C A P.

x x x v.

**V**ir est doctrina quidem egrægia, verum moribus illav-  
datis. Est ille quidem vir bonus, verum parum erudi-  
tus. Vir est ut lingua blandissima, ita ingenij amarulentij.  
Vir est ut optimis prognatus maioribus, ita pessimis prædi-  
tus moribus. Vir est tam de formis animo, quam corpore for-  
mosus. Petrus quemadmodum est tacitus conuincit, ita est lo-  
quacissimus susurro. Hic salutator quidem est comis, sed ui-  
rulentus obtrectator. Blandus est uultu, cæterum animo tri-  
culento. Ferox est in timidos, at in féroces timidus. Aestate  
friget, contrahycme calet. Plautus sic usurparuit. Item: Ve-  
nit hoc mihi in mentem Negadore, te esse hominem diui-  
tem, factiosum: Me item esse hominem pauperum pauper-  
rium. Item, dixit pro contrâ. Inimicis supplex, in amicos  
contumeliosus. Hic nullum additur aduerbiū. Voluptas  
parit dolorem, contrâ dolor voluptatem.